

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din
or.Edinet str.Independentei,66
№768-1-AIVC**

WinCmeta2000
Formular Nr.1

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitațile de lucrări № 2-1-8
Deviz-oferta № 2-1-8**

Анеха. Автоматизация (марка AIVC)

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme, cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de montare				
		Capitolul 1.1. Оборудование				
1	11-04-00 4-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t (Контроллер регул.)	buc	1,000		
2	11-03-01 1-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Датчик температуры)	buc	1,000		
3	11-02-00 1-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Устройство терморегулирующее RT 0-30)	buc	1,000		
4	IA18A	Armatuiri fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc	4,000		
5	11-06-00 1-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395x310x220мм)	buc	1,000		
6	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щиты ЩАП)	buc	9,000		
7	11-08-00 1-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc	0,180		
8	Цена поставщика	Зажим наборный ЗНИ-4мм	buc	30,000		
		Capitolul 1.2. Кабели и провода				
9	08-02-14 6-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,880		
10	08-02-14	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,030		

1	2	3	4	5	6	7
	8-1	(Кабели в металлорукаве)				
11	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4х1,0мм2	m	11,000		
12	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4х1,5мм2	m	65,000		
13	Pret de piata	Кабель КВВГнг 5х1,5мм2	m	13,000		
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг 10х1,0мм2	m	2,000		
15	08-02-15 8-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc	8,000		
16	08-02-41 1-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,030		
17	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m	3,000		
Прямые затраты			лей			
Соц.страх и медицина			22,50 %			
Итого			100,00 +			
Транспортные расходы			10,00 %			
Итого			100,00 +			
Заготовит.-скл.расходы			2,00 %			
Итого			100,00 +			
Накладные расходы			76,00 %			
Итого			100,00 +			
Сметная прибыль			6,00 %			
Capitolul 2. Valoare utilajului						
18	Цена поставщика	Контроллер регулирующий (РАУТ) AirEL	buc	1,000		
19	Цена поставщика	Датчик температуры STa-02	buc	1,000		
20	Цена поставщика	Устройство терморегулирующее RT 0-30 в комплекте с датчиком TG-K330	buc	1,000		
21	Цена	Термометр прямой в оправе	buc	4,000		

1	2	3	4	5	6	7
	поставщик					
22	Цена поставщика	Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395x310x220	buc	1,000		
23	Цена поставщика	Реле электромаг. 3пер.конт. R3-2013	buc	2,000		
24	Цена поставщика	Арматура светосиг. АС44061	buc	3,000		
25	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А (С)	buc	3,000		
26	Цена поставщика	Трансформатор понижающий 220/24В GW 96434, 15VA	buc	1,000		
Прямые затраты			лей			
Заготовительно-складские р-ды			1,20 %			

Total:

Монтажные работы
Оборудование

Total deviz:

Intocmit _____

Verificat _____
(funcția, semnătura)